kızı ile Tayi lillahın akitlerinin bir sene evvel yapılmış, bu altın madalya da akti müteakıp basılmış olmak ihtimali olduğu gibi İbniesirin vakayı yazarken bir sene yanlış olması da hatıra gelebilir. İzzüddeve Bahtiyar on bir yıl hükümetle 36 yaşında amcası oğlu Adududdeve

, () elinde öldürüldükten (Hicri 367 - M. 978) sonra Adududdeve de () kızım Tayilillaha vermiş (Hicri 369 - M. 980) ve bundan doğacak bir erkek çocuğu ve- liaht yaparak hilafeti kendi sülalesine geçirmek istemişti. (İbniesir, Cilt 8. Sahife: 236). İzzüddeve Bahtiyarın da böyle bir maksatla kızını daha evvel Tayi lillaha vermiş olması hatıra gelebilir.

(3) Fredrich Sarre: İslamische Tongefasse aus Mesopotamien. Sonderabdruck aus dem Jahrbuch der K. Preussischen Kunstsammlungen, **XXVI**, Jahrgang II, **Heft**. Berlin 1905.

rJ Viyana Müzesi para koleksiyonunda da onuncu Abbasi halifesi Elmütevekkil Alallah Caferin () resmini havi (Hicri 241. M. 855) tarihli bir gümüş bulunduğu anlaşılabilir ise de resmini göremediğimiz gibi başka malumat elde edemediğimizden mahiyeti hakkında bir şey diyemedik.